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Działoszyce, dnia 29.11. 2023 r.

WYJAŚNIENIA
Dotyczy: „Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Działoszyce”

[bookmark: _Hlk152139675]Pytanie 1.
W związku ze wzrostem wymaganego do osiągnięcia poziomu recyklingu w 2024 roku do 45% Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie postanowień umownych o zapisy zobowiązujące obie strony do współpracy w celu osiągnięcia wymaganych przepisami prawa poziomów recyklingu, zgodnie z poniższym. 
Wnioskujemy również o obniżenie poziomu recyklingu wymaganego do osiągnięcia przez Wykonawcę o min. 10 % ze względu na możliwość osiągania we własnym zakresie przez Gminę tego poziomu tytułem funkcjonowania przydomowych kompostowników.
1.1. Przekazujący Odpady zobowiązuje się dostarczać Prowadzącemu Instalację wszystkie pozyskane bezpośrednio od mieszkańców Gminy odpady, określone kodami w SWZ, przy czym ustala się, że pozyskane odpady nie mogą być magazynowane, w żaden sposób segregowane, ani mieszane, w okresie pomiędzy ich odbiorem, a dostarczeniem do Instalacji Wykonawcy.
1.2. Przekazujący odpady udostępni na żądanie Wykonawcy dane z systemu GPS Odbierającego Odpady, dotyczące określonych, wskazanych przez Wykonawcę transportów odpadów z terenu Gminy.
1.3. Dla zapewnienia osiągnięcia przez Wykonawcę wymaganego umową poziomu recyklingu w wysokości  % , stosunek ilościowy odpadów opakowaniowych (o kodach 15 01 01, 15 01 02, 15 01 06, 15 01 07) do wszystkich dostarczonych odpadów komunalnych z terenu gminy musi wynosić co najmniej 40 %, natomiast stosunek dostarczonych zmieszanych odpadów (o kodzie 20 03 01) do wszystkich dostarczonych odpadów komunalnych z terenu gminy nie może być wyższy niż 45
1.4. Przekazujący Odpady zobowiązuje się do efektywnego rozwijania selektywnej zbiórki na terenie gminy.
1.5. Prowadzący Instalację zobowiązuje się osiągnąć wymagany poziom recyklingu i przygotowania do ponownego użycia dostarczonych do instalacji odpadów komunalnych zgodnie z obowiązującymi przepisami, przy zastosowaniu zasad dostarczania odpadów określonych w w/w pkt 1.1. oraz 1.3. Niezastosowanie się do tych zapisów przez Zmawiającego skutkuje zdjęciem z Wykonawcy obowiązku osiągnięcia wymaganego poziomu recyklingu.

ODPOWIEDZI:
Zamawiający  wyraża zgodę.



Pytanie 2.
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny za zagospodarowanie odpadów w trakcie realizacji umowy? Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie do umowy poniższych zapisów:
-O zamiarze zmiany opłat określonych w ofercie, Prowadzący Instalację powiadomi Przekazującego Odpady pisemnie (listem poleconym za potwierdzeniem odbioru) w terminie 14 dni przed planowaną zmianą.
-Zmiana opłat za zagospodarowanie odpadów nie wymaga zmiany niniejszej umowy i obowiązuje po upływie 14 dni od dnia otrzymania powiadomienia przez Przekazującego Odpady.
-Pisemne oświadczenie Przekazującego Odpady o braku zgody na zmianę opłat jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy zgodnie z paragrafem 8 ust 2 umowy.

ODPOWIEDZI:
Zamawiający  wyraża zgodę.

Pytanie 3.
Czy Zamawiający przewiduje kary związane z realizacją umowy. Jeśli tak - jakie.

ODPOWIEDZI:
Informacje o karach umownych zostały zawarte w załączniku nr 2: Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy. 

Pytanie 4.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na naliczanie opłaty podwyższonej, zgodnej z cennikiem Wykonawcy, w przypadku dostarczenia do instalacji odpadów zanieczyszczonych innymi odpadami- dotyczy kodów odpadów: 150107, 200108, 200201, 200301, 200307.

ODPOWIEDZI:
Zamawiający  wyraża zgodę.






